1/5
CT 付電力メータ
H81**シリーズ
概 要
H81**シリーズは、CT 付の電力メータです。
測定データは、RS-485（Modbus）にて通信できるので（別途
手配のコミュニケーションボード必要）、各種のシステム管理
に適用できます。

ド必要）
仕 様
表 1．型式構成表
基本型式
許容電圧
出力信号
定格電流 CT サイズ CT 数 内 容
H81 CT 付電力メータ
50 AC90～132V（L-N） ―
63 AC90～300V（L-N） パルス＋フェーズロス
-1 1
-2 2-0100 -0
-3
100A Micro
3
-1 1
-2 2-0200 -1
-3
200A Mini
3
-1 1
-2 2-0300 -2
-3
300A Small
3
-2 2
-0400 -3
-3
400A
3
-2 2
-3
-3
Medium
3-0800
-4 -3
800A
3
-1600 1600A 3
-2400
-4 -3
2400A
Large